



Aj Ejendomme 2015 ApS

Ryes Møllevvej 18 C
6100 Haderslev
CVR-nr. 36930934

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Anders Ølgaard Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aj Ejendomme 2015 ApS

Ryes Møllevej 18 C

6100 Haderslev

CVR-nr.: 36930934

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anders Ølgaard Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 80 t.kr., mod et overskud på 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.126)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(74.295)	133.282
Årets resultat		(80.421)	127.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(80.421)	127.657
Resultatdisponering		(80.421)	127.657

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	173.295
Finansielle aktiver	1	0	173.295
Anlægsaktiver		0	173.295
Likvide beholdninger		94.424	1.550
Omsætningsaktiver		94.424	1.550
Aktiver		94.424	174.845

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	125.295
Overført overskud eller underskud		18.254	(26.620)
Egenkapital		68.254	148.675
Anden gæld		26.170	26.170
Kortfristede gældsforpligtelser		26.170	26.170
Gældsforpligtelser		26.170	26.170
Passiver		94.424	174.845

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	125.295	(26.620)	148.675
Årets resultat	0	(125.295)	44.874	(80.421)
Egenkapital ultimo	50.000	0	18.254	68.254

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	48.000
Kostpris ultimo	48.000
Opskrivninger primo	125.295
Udbytte	(99.000)
Opskrivninger ultimo	26.295
Andel af årets resultat	(74.295)
Nedskrivninger ultimo	(74.295)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ACP Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	30
